
Saeimas priekšsēdētaja paziņojumi.
Saeima.
Rīkojums noguldījumu izmaksas lietā.
Papildinājums noteikumos Ķemeru un Bal-

dones sēravotu iestāžu apmeklētājiem,
Rīkojums par mājās ņemtu darbu strād-

nieku nodrošināšanu) Liepājas un
apkārtnes pagaidu darbu strādnieku
slimo kasē.

Ministru kabineta sēde š. g. 3. oktobrī.

Paziņojums
Saeimas tresas un- ceturtās sesijas starp-

laikā Ministru kabinets Latvijas Republi-
kas Satversmes 81. panta kārtībā izdevis
un iesniedzis Saeimai sekojošus notei-
kumus:

1. Pārgrozījumi noteikumos par preču
un laikrakstu papīra importa regu-
lēšanu.

2. Noteikumi par obligātoriskā aktīvā
kafa dienesta karavīru atvaļināšanu
no dienesta 1932./33. saimniecības
gadā.

3. Noteikumi par ieroču lietošanu poli-
cijas darbībā.

4. Pārgrozījums Nolikuma par ieslodzī-
tiem 399. pantā.

5. Noteikumi par cenu inspektora amata
nodibināšanu.

6. Pārgrozījums noteikumu pārgrozīju-
mos par preču un laikrakstu papīra
importa regulēšanu.

7. Papildinājums likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsnieg-
šanu valsts mežos.

8. Pārgrozījums likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsnieg-
šanu valsts mežos.

9. Pārgrozījums likumā par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz ār-

zemēm.
10. Noteikumu par iesala ražošanu at-

celšana.
11. Pārgrozījums likumā par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām.
12. Pārgrozījumi likumā par žūpības ap-

karošanu.
13. Noteikumi par finanču ministra tie-

sībām apdrošināšanas lietās.
14. Papildinājums noteikumos par valsts

un privātu īpašumu apdrošināšanu
Finanču ministrijas Apdrošināšanas
nodaļā.

15. Noteikumi par atlīdzības izsniegšanu
pārkāpumu atklājējiem nodokļu un
nodevu lietās.

16. Noteikumi par labības rezervju likvi-
dēšanu.

17. Noteikumi par bezsaimnieku akcijām
un pāļiem.

!8. Pārgrozījums likumā par nekustamu
īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrā-
rās reformas likumu.

9. Papildinājums likumā par mēriem un
.

!0. Pārgrozījums un papildinājums notei-
kumos par ārzemju valūtas operā-
cijām.

ii. Noteikumi par piešķirto kopīpašumu
atsavināšanu līdzīpašniekiem un pri-
vāto zemju ieguvēju pielīdzināšanu
valsts fonda zemju ieguvējiem.

2. Noteikumi par obroka, dzimtsnomas
un činšu normām.

:3. Pārgrozījums likumā par Kara skolu.
:4. Papildinājumi un pārgrozījumi likumā

par cietušo karavīru un viņu ģimenes
locekļu pensijām.

!5. Pārgrozījumi likumā par 1931. gada
iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām.

!6. Papildinājums likumā par nekustamu
īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrā-
rās reformas likumu.

'7. Papildinājums agrārās reformas li-
kumā.

'8. Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
, par dienesta gaitu armijā un flotē.
'9. Pārgrozījums līkumā par Valsts zemes

bankas ķīlu zīmju procentiem.

30. Pārgrozījums noteikumos par gaļas.
gaļas pārstrādājumu, speķa, dažāda
veida tauku un margarīna tirdzniecību.

31. Policijas iekārtas noteikumi.
32. Pārgrozījumi un papildinājumi likuma

par pensijām 1 daļā.
33. Pārgrozījums un papildinājums likumā

par pensijām 111 daļā.
34. Pārgrozījums likumā par alkoholu

saturošu vielu ražošanu, aplikšanu
ar nodokļiem un pārdošanu.

35. Noteikumi par valsts vēsturisko mu-
zeju.

36. Noteikumi par pieminekļu aizsardzību.
37. Noteikumi par latviešu folkloras krā-

tuvi.
38. Noteikumi par vaislas zirgu izlasi.
39. Pārgrozījumi un papildinājumi Lat-

vijas mākslas akadēmijas satversmē.
40. Pārgrozījums un papildinājums likumā

par aizdevumu procentu normu.
41. Noteikumi par valdības tiesību pie-

dalīties gaļas rūpniecības un eksporta
akciju sabiedrībā.

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.
Dr.Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.

A. Bļodnieks,
Saeimas sekretārs.

Paziņojums.
Saskaņā ar Saeimas kārtības ruļļa

139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara
zināmu, ka Saeima š. g. 4. oktobra plenār-
sēdē, uz Saeimas kārtības ruļļa 83. panta
pamata, nolēma noraidīt sekojošos Satver-
smes 81. panta kārtībā izdotos noteikumus:

1. Noteikumi par piešķirto kopīpašumu
atsavināšanu līdzīpašniekiem un pri-
vāto zemju ieguvēju pielīdzināšanu
valsts fonda zemju ieguvējiem („Vald.
Vēstn." 219. numura).

2. Pārgrozījumi un papildinājumi li-
kuma par pensijām I daļā (,,Vald.
Vēstn." 223. numurā).

3. Policijas iekārtas noteikumi („Vald.
Vēstn." 223. numurā).

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.
Dr Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.

Saeimas

rudens sesijas kopsēdes sākās vakar

4. oktobrī. Saeimas priekšsēdētāja
Dr P. Kalniņš atklāja sēdi pīkst. 17 ar
ziņojumu par ' starpsesiju laikā mirušiem
deputātiem A. Eglīti un J. Sarkan-
bārdi, kurn piemiņu uzaicināja godināt
ar piecelšanos. Mirušo deputātu vietā uz-
aicināti viņu sarakstu nākamie kandidāti:
no jaunsaimniekiem un sīkgruntmekiem
Ernests Erhards un no zemnieku savie-

nības — Ed. Grantskalns. Bez viņiem
Saeimā vēl ienākuši 3 jauni deputāti
no kreiso strādnieku un darba zemnieku
grupas, jo 14. jūnijā atteicies šīs grupas
deputāts 0. Jankus, 6. jūlijā — Ernests
Miezis un 30. augustā — Linards Laicēns.
Viņu vietā par deputātiem uzaicināti
nākamie minētās grupas kandidāti: Fricis
Bergs, Austris Bērziņš un Pēteris
Rūtiņš. Visi 5 jaunie deputāti jau širiī
sēdē ieradušies.

Tālāk Saeimas priekšsēdētājs nolasīja
ziņojumus par sesiju starplaikā deputātiem
piešķirtiem atvaļinājumiem un par pār-
maiņām komisijās, pēc tam dep. F. Cie-
lēna paziņojumu, ka dep. J. Muižnieks
vairs neesot sociāldemokrātu partijas de-
putāts. Tad Augstais nams piešķīra at-

vaļinājumus: dep. Austrim Bērziņam sli-
mības dēļ līdz 4. novembrim un dep.
Firksam, Vestermanim un Hanam līch
15. oktobrim, un nodeva Saeimas komisiju
izskatīšanai sesiju starplaikā Satversmes
81. panta kārtībā valdības izdoto likumu
lielāko daļu. Pret dažiem no šiem likumiem
cēla iebildumus dep. Ed. Radziņš,
P. Lejiņš, B. Pīpiņa, Fr. Bergs,
P. Rūtiņš, J. Breikšs un citi, bet
balsojot Saeima noraidīja tikai 3 no šiem
likumiem: ī) pārgrozījumus agrārreformā,
ar kuriem bija aizliegta Valsts zemes
fonda piešķirto zemju pārdošana pirms
tās korroborēšanas, 2) pārgrozījumus pen-
siju likumu I daļā un 3) noteikumus par
policiju.

īsi pirms pīkst. 21 Saeima iesaka ap-

spriest Ministru prezidentam iesniegto
sociāldemokrātu steidzamo pieprasījumu
par bezdarba apkarošanu. Iesniegumu
motivēja dep. V. Bastjānis, pēc kam
Saeima vienbalsīgi pieņēma pieprasījuma
steidzamību un pēc dep. A. Veckalna
runas sēdi slēdza pīkst. 22. Debātu tur-
pināšanu un otra sociāldemokrātu pie-
prasījuma apspriešanu par konfiscēto soc.
dem. partijas centrālkomitejas izdoto uz-
saukumu atlika uz nākamo sēdi —
7. oktobrī.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1932. g. 3. oktobrī.

1. Pieņem likumprojektu par pirkuma
summas samazināšanu uz piešķirtās fonda
zemes augošiem mežiem un nolemj to
iesniegt Saeimai.

2. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-
jumu projektu likumā par lauku iedzīvo-
tāju nodrošināšanu slimības gadījumos un
nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Pieņem noteikumus par valdības
tiesību piedalīties gaļas rūpniecības un
eksporta akciju sabiedrībā un nolemj tas
izdot Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Izlabojums.
Š. <z. ,.Valdības Vēstneša" 214. numurā

publicētā papildinājuma noteikumospar
nokalpoto gadu aprēķināšanu vidus un
arodu skolu skolotājiem pēc piezīmes pie
2. punkta jāievieto šāds teikums:

,,Šī piezīme attiecināma tikai u:
vijas valstī nokalpoto laiku".

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
\L gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
( 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu i , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. *. . .—,10

spēkā esošo Sodu likumu jaunu (V) izdevumu.

Tā kā līdz jaunprojektēto Sodu likumu pieņemšanai
un spēkā nākšanai var paiet vēl vairāki gadi,

Valsts tipogrāfija ir izlaidusi

Jaunais izdevums aptver attiecīgos likumus un noteikumus,
kas izsludināti līdz 1932. g. 31. augustam, un tam pievienoti
kodificētā veidā: Akcīzes sodu noteikumi, Muitas nolikuma
soda noteikumi, Noteikumi par kara sodu pārvēršanu un visi
tie likumdošanas aktu noteikumi, kuros paredzētas soda normas.

.... Ar piešūt.
Maksa; Bez piešūt. pa pastu

brošēts ........ Ls 4,— -1,40
iesiets šagrēnkalikona vākos ,, 5,75 6,15
iesiets pusādas vākos . . . ,, 6,75 7,15

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums noteikumos

Ķemeru un Baldones sēravotu iestāžu
apmeklētājiem 1932. g. sezonā
(„VaId. Vēstn." 1932. g. 99. numurā).

Valsts darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem, kas ārstējas Ķemeru un Bal-
dones sēravotu iestādēs ārpus noteikumu
par valsts darbinieku ārstēšanas piemak-
sām, uz atsevišķu ārstu atzinumu pamata,
piemaksas par visiem sēravotu dziednie-
cības līdzekļiem aprēķināmas 50° ,, apmērā
no „Va!d. Vēstn." izsludinātām cenām,
piemērojot šos noteikumus no 1932. g.
1. iūliia.

Sis rīkojums nezīmējas uz kara un

satiksmes resora darbiniekiem un viņu
ģimenes locekļiem.

Rīgā, 1932. g. 30. septembri.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls,
Veselības departamenta direktors

Dr Aus. Pētersons

Rīkojums.
Finanču ministris paziņo, ka saskaņā

ar š. g. 26. septembra lūgumu Bauskas
vācu sabiedrības kase, Bauskā, dzēsta
no to kredītiestāžu saraksta, kurām ar
finanču ministra 1932. g. 15. jūlija rīko-
jumu („Vald . Vēstn." 155. num.) atļauts
ierobežot noguldījumu uz noteiktu un
nenoteiktu laiku un tekošu rēķinu iz-
maksas.

Ievērojot augšā minēto, Bauskas vācu
sabiedrības kasei, sākot ar šā rīkojuma
izsludināšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī",
jāizmaksā visāda veida noguldījumi un
tekoši rēķini pilnos apmēros. .

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Apstiprinu
1932. g. 29. septembrī

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Rīkojums
par mājās ņemtu darbu strādnieku nodro-
šināšanu Liepājas un apkārtnes pagaidu

darbu strādnieku slimo kasē.
Pamatojoties uz Noteikumu par slimo

kasēm 3. panta 5. punktu, Tautas labklā-
jības ministrija nosaka:

Liepājā un apkārtnē nodarbinātie mājās
ņemtu darbu strādnieki, saskaņā ar Rīko-
jumu par strādnieku nodrošināšanu sli-
mības gadījumos, kas strādā uz mājām
ņemtu darbu (,, Valdības Vēstneša" 1932. g.
146. numurā), nodrošināmi Liepājas un

apkārtnes pagaidu darbu strādnieku slimo
kasē.

Šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 16. oktobri.

Rīgā, 1932.g. 29. septembrī. N° 2538/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvaids.

Latvilas valdības jgļļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

d^^^^^Sļ^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: 4T
^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JN2 2. Tālrunis 20032 nP*S|PPlr ^ Rīgā, pilī-Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^£T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls- 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Pasta ziņas.
1932.g.septembra mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 11 vēstules bez adresēm,
b) 35 pastkartes bez adresēm,
t) 4 bandroles bez adresēm,
d) 1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu,
e) 58 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Pasta zinas.
t

1932. gada septembra mēnesī Jelgavā
izņemtas no vēstuļu kastītēm un nav
nosūtītas pēc piederības:

4 vēstules bez adresēm,
9 pastkartes bez adresēm un
5 bandroles uz ārzemēm ar nepilnīgu

apmaksu.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 806.

26031. Alde.is Ādolfs. 37438/32.
26032. Avins Chaims. 37790/32.
26033. Alderis Ādolfs. 36767/32.
26034. Bljachs Boruchs. 10426/24.
26035. Bitte Roberts. 30511/29.
26036. Čikstas Antons. 11860/25.
26037. Jenkevičs Mārtiņš. 37913/32.
26038. Karagodins Mak 'sims. 8891/24.
26039. Maksimovičs Teodors. 9288/24.
26040. Ma:!ovs Pavels. 14147/25.
26041. Masbvs Akulina. 14437/25.
26042. Prusaks Cals. 14540/25.
26043. Rusmanis Kārlis. 37276/32.
26044. Rozenbergs Zetta. 10771/24.

26045. Zariņš Jā'is. 21879 26.
26046. Štalfelds Hug 22 31.
26047. Skud a Staņislavs. 9589/24.
26048. Žunde Pēteris. 38511 32.
26049. Trimakas Jozus. 11952 25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. sepiembra lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 51. un 142. p. I. d.
apvainotā Friča Indriķa d. K ā r k 1 i ņ a meklē-
šanu caur sludinājumu. (Skat. ,,Vald' ības Vēst-
neša" 1932. g. 168. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 3. okrob.I. JV» 5288.
Akts JV» 55/32. g. II g. III d.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. septembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1923. g. 12. ok-
tobra 226. numurā iespiesto sludinājumu par
Antona Dāduļa d. K i n d z u ļ a meklēšanu, jo
minētais Antons Dāduļa d. Kindzulis ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 1. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. R. Veinbrants.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. septembra lēmumu un
pamatojoties uz krim. proc, lik. 71. p., meklē
apsūdzēto pēc sodu lik. 581. p. 1. d., Lietavas
pavalstnieku Jurģi Jurģa un Karolīnes dēlu
Micku-s, dzini. 1903. g. 29. jūlijā Mazsēdas
pagastā, Lietavā. Pēc nodarbošanās — strād-
nieks. Pēdējā laikā dzīvojis Gramzdas pagastā.

Atrašanas gadījumā Mickus apcietināms un
nogādājams miertiesneša rīcībā.

Priekulē, 1932. g. 3. oktobrī. JSTe 197.
Miertiesnesis F. E 1 a u s.

. Sekretāra v. P r ū s i s.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 24. līdz
31. septembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

ea

Je
Slimības nosaukums !=?

—ajSS

C/5

Tvphus abdom Vēdera tifs . . ļ 18
Paratvphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —<
Scarlatina Šarlaks .... 5
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 8
Diphter. vēra Difterits .... 21
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... —
Dvsenteria Asinssērga ... 1
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . ?—
Varicella Vēja bakas. '. . 1
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 23

Citu org. „ 1
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

1 zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 1

( ~ '
t . . ..

sludifiofurni.
i—
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. septembrī publicēto,
1932. g. 23. jūnijā Krapes pag.
mirušā Kārļa Kārļa d. Danča,
1931. g. 18. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Kārļa d.
Danča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. septembrī.
L. JV» 4609/32. 16494b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Redaktors M. Ārons.

K URS1.
Rīgas biržā 1932. gada 5. oktobrī.

Devizes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,C:
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 203,30—210,40
100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101.00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% 2.emes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla
Dailes teātris. Trešdien, 5. oktobrī, pulk-

sten 7.30 vakarā ,,D i k t ā t o r s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 6. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Trīs
grašu opera". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Piektdien, 7. oktobri,
pulksten 4 pēc pusdienas bērniem un skolniekiem
,,Mcž sarga meitiņa". — Sagatavo Jan-
ševska populārā romāna ,,D zimtene" drāma-
+ i7ohi mii

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 6. augustā Rīgā mirušās
Lienes Jāņa m. Aleksis (Aleks) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. JV» 5049/32. g. 16983z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu .. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1932. gada
9. jūnija spriedumu Pēteris Graz-
diņš, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par tirgošanos ar
maltu gaļu, saturošu konservu
sāli, atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 25,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz vienu ne-
dēļu, kā arī piedzīt no viņa par
labu Rīgas pils. veselības nodaļai
Ls 8,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Pēteris Grazdiņš ir gaļas tirgo-
tavas īpašnieks ' Dzirnavu ielā
JV» 55a.

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
Krim. I. JV» 991/32. 17019z

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 15. oktobrī, pulkst/ll
dienā, Rīga, Zaķu salā, Krast-
malas ielā JV» 19-a, pārdos Otto
Brakše kustamo mantu, pastā-
vošu no enkurnieku laivas, no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā a,rī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri. 17073

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1932. g. 12. oktobrī, plkst/lC
dienā, Rīgā, L. Jaunā ielā JV» 25,
pārdos I un II " izsolē Saja-Icika
Joffes kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 840,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. sept. 170?.5

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata paziņo, ka ar 1932. g.
1. oktobrī ar reģistra JV» 18504

un aktu grāmatas JVs 144, viņa
kantorī noslē gto pirkšanas-pārd 'o-
šanas līgumu Emīls Kārļa dēls
Francke ir pārdevis Rīgā, Brī-
vības ielā 67, dz. 1 dzīvojošam
Indriķim Bucholdam un Rīgā,
Ģertrūdes ielā 43, dz. 20 dzīvo-
jošam Kārlim Langenfeldam
viņam, Francke, piederošās Rīgā.
Daugavgrīvas ielā 1 esošās II šķi-
ras restorācijas inventāru un
iekārtu. 17069b

Notārs J. Krūklands.
Rīgai ostās valde izsludina

par zudušu un nederīgu airu
laivas R. O. JV» 3271 „Lex"
reģistrācijas apliecību, izdotu no
Rīgas ostas 2. iec. pārzina 1928. g.
18. septembrī ar JV» 320 ar
Ēvalda Gagnus vārdu. 17068b

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs F. Liepinš paziņo ,
ka 1932. g. 12. okt., pulksten 11
diena, Rīgā, Kuģu ielā JVs 30.
dz. 4, pārdos Fridricha Eichen-
felda kustamo mantu , sastāvošu
no mēbelēm , ēdamistabas lampas,
trimospoguļa un patvāra, novēr-
tētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. okt. 17008

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1932. g. 12. okt., pulkst. 10.15
dienā, Rīgā, Šoneiu ielā JV» 2,
friziera veikalā, pārdos mir.
E nas Gruzdinskis mant. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas kājminamas šujmašīnas,
novērtētu par Ls 340. '

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. okt. 17097

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 14. oktobrī, pulksten 12
dienā, Rīgā; Pē/navas ielā JVs31,
pārdos Michaila Zvorono kust.
mantu, sastāvošu no auto, kon-
fektēm, konfekšu fabrikas ie-
kārtas un piederumiem , novēr-
tētu par Ls 7491,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgī, 1932. g. 30. sept. 17094

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš
paziņo, ka 1932. g. 12. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, i. Smilšu
JV» 23/25, pārdos Baltijas papīra
un papes fabr. akc. sab. kust.
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, novērtētu par Ls 1080.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 28. sent. 17099

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 12. oktobrī,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Rūpnie-
cības ielā JVs 11, pārdos Alīdes
un Ka.ļa Lubusu kustamo mantu,
sastāvošu no automobīļa, moto-
cikleta, zirgiem, ragavām un
mēbelēm, novērtētu par Ls 4100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 17092
Kigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 14. oktobrī ', pīkst. 13
dienā, Rīgā, Caunes ietā JV» 13,
dz. 1, pārdos Friča Manguļa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un radioaparāta, no-
vērtētu par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 17093

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja Rīgā, Bruņinieku ielā
JV» 8-a, dz. 1) paziņo, ka:

1) Helēnes Lomani prasībā
1933. g. 14. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Elzas - Mariannas-
Bernhardines Kists nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Rind-
zeles ielā JVs 4, VI hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JV» 1491
(76. grupā JV» 334) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes zemes ga-
bala 1365 kv. metru platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 20.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9533,33 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī. 17067
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. J a k s t i ņ š paziņo ,
ka 1932. g. 11. oktobrī, plkst. 'lO
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā
JVs 36/38, pārdos I un II izsolē
Hansa Peters kustamo mantu,
sastāvošu no transmisijām,
elektromotora, smagā auto virs-
būves u. c, novērtētu par
Ls 3350, -.

y

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 3. okt. 17086
Rīgas radiofonTlzsludina par

nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 34874 kā
nozaudētu, izdotu 1929. g. 30. no-
vembri ar Jāņa Ādama v. L2506

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J.Grīnfelds paziņo, ka
1932. g. 15. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā JMš 21,
eksprešu kantorī, pārdos Jāna-
Konstantina Kirre kustamo
mantu, sastāvošu no blanko
cedētas obligācijas uz nekustamu
īpašumu Bīriņu pag., ievesta
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
reģ. JVs 17540, novērtētu par
Ls 3000—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. oktobri. 17074

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša
1932. g. 9. septembra spriedumu
Alma Kristapa m. Viļumsons un
Lība Miķeļa m. Amsils, zivju
tirgotājas, par cilvēku uzturam
nederīgu reņģu pārdošanu- Cēsis,
uz tirgus, pēc Sodu lik. 210 1. p.,
sodītas ar Ls 15,— soda naudas
katra vai maksāt nespējas ga-
dījumā ar arestu uz četrām
dienām katra.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Cēsīs, 1932. g. 30. septembrī.
16832r Miert. J. Puchaļskijs.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar spriedumu no
1932. g. 13. jūlija, tirgotājs
Morduchs Garbefs, par netīrības
pielaišanu pārtikas preču veikalā,
Dubultos, Mellužu pr. JVs 140, pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 20,— vai sešām dienām
aresta.

1931. g. 1. oktobrī.
JV» 1139 17022z

Miertiesneša v. J. Miesnieks.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar spriedumu no
1932. g. 21. jūlija, tirgotājs Jānis
Starpiņš par netīrības pielaišanu
savā skārnī, Slokā, 1. Smilšu ielā
JVs 27, pēc Sodu lik. 211. p. sodīts
ar Ls 25,—, vai ar septiņām die-
nām aresta.

1932. g. 30. septembrī.
JV» 1215 17021z

Miertiesneša v. J. Miesnieks.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 13. oktobrī,pīkst.'dienā, Rīgā, Mūrnieku ielā JV»7,
pārdos II izsolē Samuela Lieb-
mana kustamo mantu, sastāvošu
no kungu uzvalka, mēteļa u. c,
novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri. 17075

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
27. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 10. jūlijā Ezeres
pag. mirušā Miķeļa Jāņa dēla
Šalme testamentu.

Liepājā, 1932. g. 1. oktobrī.
JVs 925m./32. g. 17013z
Priekšsēdētāja h. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
20. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 8. jūnijā Liepājā
mirušā Ludviga-Juliusa-Augusta
Juliusa d. Demme testamentu.

Liepājā, 1932. g. 1. oktobri.
JV» 851 m/32. 17014z

Priekšsēdētaja b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz - Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 4. augustā
mirušā Jāņa Jāņa d. Straumaņa
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 3. oktobrī.
L. JVs 2218/32. g. 17012z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
19. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
8. maijā Rīgā mirušā Nikolaja
Eduarda d. Līvena (Lieven) testa-
mentu. 16979z

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.

.301., 309., 311. p. pamata uz
Valentīnas Kozlovskis, dzim. Pol
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jevdokimu Kozlovski par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies' personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. JVs 1702 16533z

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Varvaras Pariks, pasē Parikas,
atraitnes Parikas, dzim. Sema-
kins lūgumu viņas prasības lietā
pret Voldemāru Pariks, pasē
Parikas, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēcdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.-

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
L. JV» 1721 16534z

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 301.
un 3091. p. pamata un uz Her-
berta Jankevica pilnv.,.zv. adv.
pal. Leo Svempe lūgumu viņu
prasības lietā pret Teodoru Ge-
raetu par b; 182,14(simts astoņ-
desmit diviem latiem 14 sant.)
uzaicina atbildētāju Teodoru Ge-
raetu, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties mier-
tiesneša kancelejā, Rīgā, Andr.
Pumpura ielā JV» 1 divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīseis personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad Ihta tiks iz-
tiesā taaizmuguriski. 17020z

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties, uz Civīlproc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. oktobrī, attaisīs
un nolasīs 1932. g. 2. jūlijā mi-
rušās Gotlības Krista m. Lūdzējs
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 3. oktobrī.
L. JVs 2215/32. g. 1701 Iz

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 1. aprīlī mirušā
Matīsa Jāņa d. Vasiļevska testa-
mentu.

Jelgavā, 1932. g. 3. oktobri.
L. JVs 2212/32. g. 17010z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
31. augustā izklausījusi Kristapa
Krista d. Klaustiņa lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Albertu
Kārli-Kristianu Krista d. Klaus-
tiņu par mirušu — nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Albertu-Kārli-Kristianu Krista d.
Klaustiņu, dzim. 1872. g. 20. jan-
vārī.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. JVs 1647-11 g. 16975z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
19. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 30. jūnijā Katla-
kalna pag. mir. Mārtiņa Mārtiņa
dēla Gibzes testamentu. 16954z

Rīgā, 1932. g. septembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blumentāls.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. *n. paziņo, ka 1932. gada
19. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
2. septembrī Lizuma pag. mir.
Jēkaba Šķērsta d. Dišlera testa-
mentu. 16955z

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
Priekšsēdētājab. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
7., 14. «eptembrī izklausījusi lietu
par administrācijas nodibināšanu
Siguldas patērētāju biedrībai —
nolēma: par Siguldas patērētāju
biedrības administratoru ap-
stiprināt Alfrēdu Stūri (Stūre).

Rīgā. 1932. g. 30. septembri.
L. JV» 3385-1 g. 16972z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārā v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
19. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
24. martā Vecgulbenes pagastā
mirušā Jāņa Miķeļa d. Krastiņa
testamentu. 16978z

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
19. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
2. aprīlī Alūksnē mir. Eduarda
Toma d. Lodes testamentu.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Blumentāls.

Sekretāra v. E. Lasmanis.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JV? 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Pīne Zilbermaņa, Soņas
Haitovičs, Jāzepa Dreļevska,
Soņas Gilds un Subatas krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai 1933. g. 8. aprīlī,

TO rītā. Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Matīsa d.
Bucenieka nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
-Vs 2891 un sastāv no Celmenieku
JV» 2 mājām 31,85 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. I. okt. 17051o

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Ružinas pag., vec. kārtībn
Antonam Birkovam izdoto valsts
revolveri ,,Stock" sist. X» 11757.

Revolveris atrašanas gadījumā
nododams iecirknī. 16730b

Mangaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
darba grāmatiņu JVs L, 28583
izd. 1932. g. 10. jūnijā ar reģ.
JV» 45379 no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas ar Manguļa-Bern-
harda Krūmiņš vārdu. 16837vb

Ilūkstes apr. polic. 11. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. KN
JVe 018265 nepareizi izdotu no
Ilūkstes apr. polic. 11. iec. pr-ka
1932. g. 10. maijā JV» 2190 ar
Jāzepa-Kazimira Kozlovskis v.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā JV» 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932. ' g. izd.) 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1933. g. 8. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Gavrila Filipa d.
Bakana nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Laucesas
pag., Ilūkstes apr. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. JV» 639 un
sastāv no Kalkūnes muižas
,,Kumpeniški JVs 16" mājām, ar
hip. 639, kopplatībā 21,47 dese-
tīnas; 17054

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11,600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā ^daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 3. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g.' izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai pret Kārli Okmani
1933. g. 8. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Jura d. Okmaņa un JāņaJāzepa d.
Valpētefa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī, Rubeņu
pagastā — Ilūkstes apr. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JV» 3672 un sastāv no Rubeņu
muižas zemes gabala ,,Līčupi
JVs 8F un 8Fa", kopplatībā
18,86 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 1. okt. 17053

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: G/ivā.Stikln ielā JVs 1)
saskaņā ar Civīlpr. nolik. (1932.g.
izd.) 1*.-1290. p. paziņo, ka:

1) Zalmana Feigenzona pra-
sības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnod. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsole Pētera Aloiza
dēla Borina nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Raudas pagastā, Ilūkstes apr.
hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5322 un sastāv no Šarlotenhof
muižas zemes gabala ,,Ozolnieku "
mājas, kopplattībā 25,147 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šā nekust, mantas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 1. okt. 17049

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesa izpildītājs Budlev-
skis' (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JV» 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g.' izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Ievas Leitans prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 8. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Mārtiņa d.
Boltera nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī Lašu
pagastā — Ilūkstes apr. liip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 94 un sastāv no ,,Gorinovka "
mājām, kopplatībā 29,50 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —?
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
jies tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 1. okt. 17050o

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlevs-
kis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932. g. ižd.) 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Andreja Socka prasības
apmierināšanai 1933. g. 8. aprilī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Nikolaja d.
Mirošnikova nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Laucesas pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. JVs6726 un sastāv no ,,Plū-
mes JV»5F" mājām, kopplatībā
12,07 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500*—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelej.

Grīvā, 1932. g. 1. okt. 17052

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis ' (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JV» 1). saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. " izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Jankeļa Švarca. Ilūkstes ap-
riņķa krāj-aizdevu s-bas ,,Kop-
kase" , Feodora Butkēviča, Lašu
patērētāju biedrības un Subatas
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1933. g. 8. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kuzma Moiseja d.
Kostigova nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī, Lašu
pagastā — Ilūkstes apr. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JV» 3019 un sastāv no Hohenbergas
muižas zemes gabala ,,Kuzmino
JVs 3", kopplatībā 25,45 desetīnu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300 un 800 zelta
franku;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
snlē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 1. okt. 17048o

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis ' (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd,) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zerņ'es bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 8. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnodaļa
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jāzepa d. Malaševska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Sventes pagastā
— Ilūkstes apr. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra JV» 96
un sastāv no Jaun-Sventes mui-
žas zemes gabala ,,Brīvzemnieki
JV» 100F", kopplatībā 19,08 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1350;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūksteš zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 1. okt. 17045o

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), sakanā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 8. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē _ pārdos
publiskā izsolē Jēkaba Jāzepa d.
Kuchaļska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķa
Demenes pagastā — Ilūkstes apr.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3600 un sastāv no
Matuianišku muižas zemes gabala
,,Jaunzemi JVs 24F", kopplatībā
21,89 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksātsrošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 1. okt. 17044o

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā JVs1)
saskaņā ar Civīlpr. nolik. (1932.g.
izd.) 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
17. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Ciļas Girša m. Nelšlos nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas
pilsētā, Grīvas pilsētas hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVs 745 un sastāv no zemes
gabala JVs 837-F, kopplatībā
420 kvadrātmetru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3109,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
so/ē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 1. okt. 17047

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285. ' 1287.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. aprilī, p'.kst.
10 ' rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Alšvangas pien-
saimnieku sabiedrības nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes apr.,
Alšvangas pag., un sastāv no
Alšvangas valsts muižas atda-
lītām Radziņu JVs 35F un Fa
mājām, ar ēku un pienotavas
iekārtu ar mašīnām, zemes pla-
tība 2,04 ha un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JV» 2836-111 reģ.

Šī nekustamā manta .novērtēta
par Ls 1000,—. un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mautu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 10. septembrī.
JVs 535 17040

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis" (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1932. g. 17. de-
cembri, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Joseļa.Men-
deļa d. Tregera nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvas pilsētā —
Grīvas pils. hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JV»206 un sastāv
no zemes gabala, kopplatībā
2162 kvadrātmetru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

ļ 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. I. okt. 17046o

Liepājas apgabalt. Aizputes lec.
tiesu izpildītājs A. Sālavs (kan-
celeja: Aizputē, Jelgavas iela
JV» '4), saskaņā ar Civīlproc.
no!ik.l283..1285.,1287. -1290.p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Anša
Krastina nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apriņķī, Cīravas
pagastā un sastāv no Cīravas

Ranku mājām, zemes platība

170 12 pūv. un ierakstīta Lie-
pā jas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JV» 1639-11 reģ.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5 '00,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 5000,—.

Solīšana sāksies, sajkanā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p " , no
novērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam . kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 530,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 10. septembri.
JVs 539 17038

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JV»4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.', 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī, pīkst.
10' rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Ernesta Jāņa d.
Dintera nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes pilsētā un sa-
stāv no Aizputes - Pils valsts
muižas atdalīta zemes gabala
JVs 176 F, zemes platība 10914
kv. metri, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 252.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1200,—. un to pārdod
Vulfa Ziva prasības apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku palādi Ls 300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 1200,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120—,

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Aizputē, 1932. g. 10. sept
JVs 538 17037

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Oto Viļā dēla
Bloka nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr., Dzērves
pag. un sastāv no Dzērves Na-
dziņa mājām atdalītā zemes ga-
bala, zemes platība 22,5364 ha
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JVs 8357-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par L-s 3203,—, un to pārdod
Izraēla Cicha, Otto Vigrieza un
Friča Andersona prasību ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 3200,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 320',—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 10. sept.
JVs 536 17036

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
lec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
saskaņā ar Givlīproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 13. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā izsolē Andreja Miķeļa d.
Cērpa un Annas Kārļa m. Cērps,
dzini. Cērps, kas atrodas Aiz-
putes apr., Valtaiķu pag. un
sastāv no Laidu muižas atda-
lītām Brūklenāju JV» 76 F un
Fa mājām, zemes platība 20,68
hektāru, par Andreja Miķeļa d.
Cērpa parādu un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JV» 7531-11 reģ.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 120,—, un to pārdod
Valtaiķu pagasta valdes prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 1900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 120,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugofies pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 12,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 10. septembrī.
JVs 537 17035_

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., ' 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pl 'kst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāzepa
Jāņa d. Melberga nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes
apr. Aizputes pag. un sastāv
no Aizputes-Pils un Ievades
valsts atdalītām Priedes JVs 6F
un JVs 507F mājām, zemes pla-
tība 21,63 ha un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 3913-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—, un to pārdod
Ābrama Kolektora prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 2530,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 500,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas . vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 50,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 17. septembrī.
JVs 547 17039__

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē , Jelgavas ielā JV» 4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287. līdz 129:). p., paziņo,
ka 1933. g. 7. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē. I.ien'āiā. Vārdos pirmā

publiskā izsolē Mozus ļekeļa d.
Biksana nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr., Kalvenes
pag. un sastāv no Perbones
Skubju mājas atdalītām ,,Maz-
skubju" mājām, zemes platība
5,559 ha un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 4Ī 92-111 reģ.

Šī nekustamā manta ne-
vērtēta par Ls 3000,—, un to
pārdod Meiera Kastaņa un Mozus
Levensteina prasības apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 10142,— un
600 krievu cara rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3J00,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 17. septembrī.
JVs 546 17033

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Vo4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p
paziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Lapiņa
ļāņ a d. Veidta nekustamo mantu,

kas atrodas Aizputes pilsētā un
sastāv no Aizputes - Pils valsts
muižas atdalīta zemes gabala
JVs 254 F. zemes platība 10.216
kv. metri un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 271.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 6000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

, Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g,26. septembrī.
JVs 552 17034

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285*., 1287.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos otrā
publiskā izsolē Pētera Jura dēla
Rožkalna nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr., Aizputes
pag., un sastāv no Aizputes-
Pi!s-levad;s valsts muižas atda-
lītām Jaunburtnieku JVs 28 F
mājām, zemes platība 14,59 ha,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JVs 3577-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,— un to pārdod
Aizputes krāj-aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 8400,— un pra-
sības nodrošinājums Ls 1200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 16. septembrī.
JV» 545 17041



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g.' izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Valpētera pra-
sības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Teklas Staņi-
slava m. Draškas nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī Pilskalnes pagastā —
Ilūkstes apr. hip. iecirknī ai
zemes grāmatu reģistra JV» 145
un sastāv no Kazimirišku muižas
,,Šaršuni I" mājām, kopplatībā
13,8 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 800;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 1. okt. 17055o

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 14. oktobri, pulksten 10 Rīgā , Merkela
ielā > 13, Latviešu b-bā 1932., 33. g. meža izstrād. sezonā saim-
nieciskā kārtā, dažādu v-bu,

sagatavojamos skuju koku baļķus,
ar nodošanu uz Jūras krasta, Daugavas, Gaujas, Juglas, Lielupes
un Pededzes upju krastiem un pie dz. c. stacijām.

Sīkāks izsoles vienību saraksts un nosacījumi Mežu departa-
mentā Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10. 17100b

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Latvijas bankas
Saldus nodala

š.g. 15. oktobrī, pulksten 2 dienā
pārdos publiskā vairāksolīšanā

Saldū,
Dzirnavu ielā JV» 1

barjeru, skapjus, pultes,
galdus, solus un krēslus.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 13. septembrī ir
apstiprinājis Rozēnu pag. mel.
sab. ,,Puršenu novads" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģist.a 5. daļas
460. 1. p. ar JVs 2133.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
mieras apriņķa Rozēnu pag. Sila-
kalna mājās, c. Staiceli.

Daļas vadīt. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

16819z T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. p. paziņo,
ka:

1) prasību piedzīšanai: a) cen-
trālās savienības ,,Konsums "
Ls 883,15 ar%°/0 un tiesas izdev.,
b) maksātnespējīgās Viļānu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa val-
des Ls 260,— ar %% un tiesas
izdev., c) Sakstagalas krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 100,— ar" %°/0
un tiesas izdev., un d) Jāzepa
Lurje Ls 56,— ar %% un tiesas
izdev., 1933. g. 8. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Moiseja
Nauma d. Zaiceva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Sakstagalas pag., Rjabku sādžā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ns 15 —
12,115 ha platībā, ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 14956;

2) nekustamā manta bez augš-
minētās prasības ieķīlāta Latvi-
jas bankai par Ls 1100,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās, nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 17042

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1932. g. 11. un 12. okt., pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, dažādas
met. un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ieķī-
lātas no 1932. g. 13. februāra
līdz 1932. g. 10. martam, ar

JVsJVsD 455001—466835.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 17083

Ventspils virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 2. novembra sludinājumā, iesp. ,,Vald. Vēstn."-
221. * num., pārdodamo vienību kopsumma uzrādīta „69", bet
jābūt .. 97". 17058b ?

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. ,,V . V." 222. num. izsludinātā saimnieciskā kārtā
sagatavoto materiālu izsole 17070

tiek pārcelta no 1932. g. 10. oktobra uz 12. oktobra

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 6. rajona inženieris, Rēzeknē.
š. g. 10. oktobrī, pulksten 11 dienā, savā kancelejā, Dārza ielā
JVb 32, izdos jauktā izsolē
11 m gara koka tilta uz mūra balstiem pārbūves darbus
uz Rēzeknes-Vjarenu-Rogovkas I šķ. valsts zemes ceļa 20,387 km
pie Čudarānu sādžas.

Diošības nauda pie izsoles paredzēta Ls 100,— apmērā , bet
pie līguma slēgšanas 200/y no līguma summas. L 2507

' Tuvākas zinas rajona kancelejā, parastā darba laikā.

ižmšiicfļi
sludinājumi.

* ——Metāllrūpniec. un tirdzniec*

P/S „Demons" valde
sasauc

kārtējo vispāi. pilno sapil
otrdien, 18. oktobrī 1932. gadā,
pulksten8 vakarā. Rīgā, Puškina
ieiā JVs 14, rakstu darbu biio . jā,.

ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces amatu personas vē-
lēšanas;

2) valdes ziņojumi;
3) revīzijas 'komisijas ziņojumi;
4) pārskats;
5) budžets 1933. gadam;
6) dažf.di jautājumi un priekš-

likumi. S70S6

Pazaudēta
Daugavpils tirgotāju savstarpējas
kredītbiedrības

,,biedru dalības naudas zīme"
par Ls 4.500.—, kas izdota
1930.g. 7. augustā. Biedra JVs 115.

Trauku un lampu noliktava
16900b D. Guttners.

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu, kā sadegušu
iekšz. pasi CT JVs 6365, izd.
1928. g. 17. jūlija no Ventspils
pils. polic. pr-ka ar Annas Šperlinš
dzim. Oalbaliņš vārdu. 15460b

Viļakas pag. valde izsludina
par nederigiem nozaudētos šādus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. KP JV» 012261 1061, izdno šis pag. valdes 1927. g. ar
Jānis Jāņa d. Smuškovs vārdu-
2) ser. KP JVs 013970 2770'
izd. no šīs pag. valdes ar Staņi-
slava Vitolda d. Mancevičs v.;un 3) ser. KT JVs 010192/5792,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.ar Anna Ādama m. Augustāns v.

Brīdinājums.

Pazudis blanka vekselis
par Ls 360,—, kas tika nosūtīts
vienkāršā vēstulē no Stāmierenes
uz Rīgu ē. g. 11. augustā. Vek-
selis izrakstīts no Zelmas Jāņa m.
Krūpens un žīrēts no Viļā' An-
tona d. Krūpens — abi dzīvo
Stāmerienes pag. ,,Skolās ". Brī-
dinu kredītiestādes , veikalus kā
arī privātpersonas no minētā
vekseļa pretim ņemšanas, jo
maksājumu par viņu es neizdarīšu.
17072b V. Krūpens.

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, pieteiktu no zirga tagadējā
īpašnieka Jāņa Andreja d. Stu-
kans, zirga pazīmes: dzimums
ķēve, spalvas krāsa rūda, krēpes
uz kreiso pusi, vecums 13 g. v.,
suga vietēja, augstums 135 cm '.
Iestāde, kas pasi izdevusi , nav
zināma. 15329b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un- ne-
derīgu Salas lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas b-bas statūtu
oriģinālu. 16821 b

Aizkraukles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 336, izd. no šīs pag
valdes 1926. g. 27. febr. ar
Toma Jēkaba d. Druska vārdu,
un atzīmi par zirga pārdošanu
Jānim Vīle. 15457b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 21. oktobrī, pulksten 10,
pārdos Aizputē uz tirgus laukuma
otrā. atklātā ūtrupē , kustamo
mantu, piederošu Icigam Feld-
manim un sastāvošu no diviem
sieviešu velosipēdiem un viena
patafona, novērtētu kopā par
Ls 250,—, slimo kases parāda
piedzīšanai, saskaņā ar Aizputes
kop. slimo kases rakstu JVs 7-A/l 2
no š. g. II. augusta. 16898b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 21. okt., pulksten 10,
pārdos Kazdangas pag., Kaz-
dangas muižā, pirmā atklātā
ūtrupē kustamo mantu, piederošu
Ādolfam Lācim, sastāvošu no
viena smagā autobusa ,,Fords "
firmas, novērtētu par Ls 2000,—
traktiera apgrozījuma nodokļa
parāda piedzīšanai , saskaņā ar
Nodokļu departamenta š. g.
10. septembra rakstu JVs 151636.

Cēsu pilsētas iatv. draudzes
dāmu komitejas

1932. g. 25. septembra mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vērtībā no Ls 15 līdz Ls 20:
30, 261, 315, 408, 1052, 1292

Vērtībā līdz Ls 10:,—
27, 49, 52, 83, 90, 99, 111,

173, 197, 206, 221, 224, 272, 322,
323, 329, 334, 380, 429, 430, 447,.
453, 469, 482, 488, 494, 517, 529,
532, 556, 564, 574, 592, 596, 597,
606, 640, 641, 667, 682, 692, 704,
721, 731, 747, 762, 780, 785, 791,.
798, 808, 829, 835, 863, 916, 919,
971, -974, 984, 993, 995, 102-1,
1027, 1054, 1124, 1142, 1187,
1215, 1226, 1228, 1232,. 1243,
1258, 1260, 1264, 1290, 1297,
1303, 1307, 1311, 1313, 1315,
1318, 1330, 1337, 1340, 1346,
1348, 1357, 1363, 1364, 1373,
1382, 1389, 1393, 1416, 1429,
1435, 1455, 1456,- 1472, 1485,
1489, 1490, 1491, 1497.

Vinnesti saņemami mēneša
laikā no 10—14 Cēsīs, Torņa
ielā JV»-3 , mācītāja mājā. 16&02

A./S. Pirmais Privāt. Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgām pie-
teiktas par pazaudētām ķīlu
zīmes ar JVsJVs 458657. 459218.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 14. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVs 4, dz. 9, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ozolkoka skapja, 1 mazgājama
galda, 1 naktsgalda, 1 galda
pulksteņa, 38 ādas somiņām,
1 kumodes, 7 dažādām puķ.
un 1 elektriskā sildāmā un
novērtētu par Ls 603,50.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Zarnu izmantošanas
akc. sabiedr. „Darma"

likuidācijas komisija
paziņo, ka š.'g. 18. augustā ak-
cionāru pilnā sapulce nolēma:
uzskatīt akciju kapitālu par
pazaudētu,

oGlsaMiipaiivitD.
17082b Likvidācijas komisija.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 13. septembrī ir
apstiprinājis Cesvaines pagasta
mel. sab. ,,Dārziņpurvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistia 5. daļas
459. 1. p. ar JVs 2132.

Sabiedrības valdes sēdeklis Ma-
donas apriņķī, Cesvaines pag.
Kalna Paukšos, c. Cesvaini.

Daļas vadīt. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

16820 T. Erlachs.
Nodokļu departamenta nodokļu

oiedzinējs paziņo , ka 1932. g.
12. oktobrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JV» 21, pār-
dos otrā izsolē Solomona Kleina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 228,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 17095

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. oktobri, pulksten II dienā ,
Rīgā, Skārņu ielā JV» 18, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Gersiona
Kišs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1120,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 17077b

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. oktobrī, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Matīsa ielā JV» 41, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Jozua
Rozenblata kustamo mantu , no-
vērtētu par Ls 250,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 17081b

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. oktobrī, pulksten 12 dienā ,
Rīgā, Kungu ielā JV» 10, pārdos
vaiīāksolīšanā Borisa un Ale-
ksandra Trofimovu kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1350,—
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda seg 'šanai. 17078b

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
J^lš 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Pē-
tera Krišana Ls 2000,— arO/ o/0
un tiesas izdev., b) Bartuļa
Čakša — Ls 1888.— ar °/0°/c
un tiesas izdev. un c) Teklas
Čaks Ls 145,—, 1933. g, 8. aprīlī,
pīkst. 10 ritā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JV» 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Nikolaja Izidora d. Zvēra ne-
kustamo mantu, kas atrodas Lu-
dzas apr., Nautrēnu pagastā,
Zvēru sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas JVs2— 12,969 ha zemes, pla-
tībā ar ēkām, ar zemes grāmatu
reģ. JV» 9602;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par — Ls 1500,—;

3) nekustama manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpild. kancelejā. 17043

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina uz 1932. g. 13. oktobri,
pulksten 10, Borovkā, uz tirgus
laukumu ūtrupi, kurā pārdos
Borucham Kastrelim aprakstīto
vienu kājminamo šujmašīnu ar
JV» 260631, firm. .,Rast-Gasser",
novērtētu par Ls 26,25 dēļ
kontrabandas soda naudas pie-
dzīšanas.

Aprakstītā mašīna apskatāma
ūtrupes vietā un laikā. 170fiOh

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinčējs paziņo, ka 1932. g.
13. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Z. Meierovica bulv. JVs 4,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Marijas Dauncmans kustamo
mantu, novērtētu par Ls 570,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 3. okt. 17076b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 65, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Eliasa
Dimantšteina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 700,— un
sastāvošu no mēbelēm , viņa
29., 30. g. o/0 peļņas nodokļu
parada segšanai. 17080b

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 10, pārdos
vairāksolīšanā J. M. Trofimovu
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 10950 un sastāvošu no da-
žādām mantām, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 17079b

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.

Daugavpils apr. polic. 6. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu valsts revolveri —
,,Stock" sist. ar JVs 5157. At-
rašanas gadījumā revolveris no-
dodams iecirkņa kanceleiā.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 17038, ar Valdemāra
Tamass vārdu pieteikta par pa-
zaudētu, un tādēļ tā tiek iz-
sludināta par nederigu. 17065b

Risas prefektūra
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas dažādas atrastas un
nezināmu īpašnieku mantas,

kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas un naudas maciņi ar dažādu
saturu, vekselis ar Alberta Ivankalna parakstu, dažādi apģērbu
un veļas gabali, dāmu uzliekamās apkakles, lietus sargi, velosipēdi,
dažādas mantas, atrastas ielu dzelzceļu vagonos un pilsētas pasa-
žieru kuģos, kannas ar benzīnu un eļļu, automobiļu riepes zarna,
bērnu cepurīte, kurvītis ar degvīna pudelēm, 2 spaiņi ar skābētiem
gurķiem, pulkstenis, portfeļi, krelles, tukšas un pilnas degvīna un
spirta pudeles, medības bise, spieķis, apavi, zvejas tīkli, laužamās
stangas, kab. nazis, atslēgas, domkrats, vulkanizācijas aparāts,
auskari, sludinājumu dēlis, vilnas paraugi, lakats un dažādas Got-
frīdam Brachfogelam, Jānim Minātam, Vitoldam Zacharkēvičam
un Hildegardei Gertsons piederošas mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prēfektūtas iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atr. lietu grām. ar JVsJVs4383—4424

un 2678 un liet. pierād. grām. ar JVsJVs 409,32, 410/32., 416/32.,
420/32., 421/32., 422/32., 435/32., 463/32., 477/32., 490/32., 504/32.,
515/32., 529/32., 533/32., 534/32., 539/32., 559/32., 553/32., 560/32.,
573/32., 575/32., 588/32., 606/32., 607/32., ' 610/32 622/32., un
626/32.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic
prēfekt. saimniecības nodaļai gada laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī". L 2508 17091b

Zemkopis ministis idioiidlu departaments
1932. g. 13. oktobrī, pulksten 10, Saimnieciskās daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 4

izdos jauktā izsolē mazāksolišanā šādus darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Valmieras apr. Rūjienas pag. meliorācijas s-bas ,,Purvs"
galv. novadgrāvju rakšanas darbus 12.231 tek. m garumā ar 23.543
kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 13.420,—; izsoles drošības nauda
Ls 1.300,—.

2) Rīgas apr. Allažu pag. Benčeru upītes regulēšanas darbus
6263 tek. m garumā, novērtētus par Ls 308,—; izsoles drošības
nauda Ls 60,—.

3) Ilūkstes apr. Raudas pag. Marijas un Kārkliņa ezera I gr
novadgrāvju rakšanas darbus 6327 tek. m garumā ar 9575 kub. m
tilpumu,novērtētus par Ls 4464,—; izsoles drošības nauda Ls 450,—.

4) Daugavpils apr. Aiviekstes pag. Aizmatas upes regulēšanas
un kopējo novadgrāvju rakšanas darbus 9460 tek. m garumā ar
21.511 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 11.419,—; izsoles drošības
nauda Ls 1100,—.

5) Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Rudzaites upītes regulēšanas
darbus 12.756 tek. m garumā ar 24.596 kub. m tilpumu, novērtētus
par Ls 11.491,—; izsoles drošības nauda Ls 1100,—.

6) Ilūkstes apr. Gārsenes pag. Gārsenes-Bajaru meliorācijas
s-bas ,,Bajārs" galv. novadgrāvju IV un V gr. novadgrāvju rakšanas
darbus 5864 tek. m garumā ar 8538 kub. m tilpumu, novērtētus
par Ls 2982,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—.

7) Rēzeknes apr. Varakļānu pag. meliorācijas s-bas ,,01tuži"
novadgrāvju rakšanas darbus 16.315 tek. m garumā ar 38.504 kub. m
tilpumu, novērtētus par Ls 20.485,— ; izsoles drošības nauda Ls 2000.

8) Madonas apr. Jaungulbenes pag. Daugstu-Mārkupurva
meliorācijas s-bas Ezernieku, Doktu u. c. ciemu galv. novadgrāvju
II gr. rakšanas darbus 3184 tek. m garumā ar 6016 kub. m tilpumu,
novērtētus par Ls 4452,—; izsoles drošības nauda Ls 450,—.

9) Tukuma apr. Milzkalnes pag. Klapkainciema meliorācijas
s-bas Kaļķu nekņa I gr. novadgrāvju rakšanas darbus 9107 tek m.
garumā ar 12.061 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 8284,—;
izsoles drošības nauda Ls 800,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstislus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanās.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Meliorācijas sabiedrība — darbu izvedēja reāla nodrošinājuma
vietā var iesniegt no sabiedrības valdes parakstītu vekseli; citiem
vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā JV»31, dz. 4, tālrunis JVs34J94. L 2512

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina rafzstveida izsoles:

1932. g. 12. oktobrī, uz papīru, dažādu, pēc saraksta
1932. g. 19. „ ?J £00 gab. jumtu papes piegādi

un rakstveida sacenslfru;
1932. g. 19. oktobrī uz 10.000 kg kokvilnas diegu atkritumu piegādi

., apm. 10.000 kg svina pelnu pārdošanu
1932. g. 5. novembrī ,, 200 ton. gultņu smērējamā mazuta piegādi.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten II no "rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā drošība: uz svina pelniem Ls 50,— uz
pārējiem priekšmetiem 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē. Onpnla ielā N<> 3 ist 103 r9c;i1 ī nnr-n

? i i\

-* ' ---- ---- e>"i— ....... ~w ~ .-•* . " ^vj

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 11. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles sludinā-
jums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts un papildināts:

Taurkalna virsmežniecībā: izs. vienībā JVs3, ailē:,.Novērtējums
latos" iespiesto: ,,2145" — vietā vajaga būt: ,.1650"—un ailē:
,,Drošības nauda izcirtumu tīrīšanai latos" iespiesto ,,65" vietā
vajaga būt: ,,50"; izs. vienība JV» 4, ailē: ,.Atstājamo sēklinieku
skaits" iespiesto ,,29" vietā vajaga būt: ,,32 gab.", izsoles vienībā
JVs9, tekstā iespiestā: ,,kv. 87, atd. 1 ,,vietā vajaga būt: ,,kv. 87,atd. 1, num. koki; iespiestā: ,,kv. 119, c. 1929. g., atd. ,,2" vietā
vajaga būt: ,,kv. 119, c. 1932. g., atd. 2", ailē: ,.Pārdos , pēc platībās
ha" iespiesto: ,,6 ,18" vietā vajaga būt: ,,6,11 ha"; izsoles vienībāJV» 10, ailē: ,.Atstājamo sēklinieku skaits" ierakstīts: ,,18 gab.".

Lejas virsmežniecībā: izs. vienība JVs 3, ailē: ,,Novērtējums
latos" iespiesto ,,2802" vietā vajaga būt: ,,1500" un ailē: ,,Drošības
nauda izcirtumu tīrīšanai latos" iespiesto: ,,85" vietā vajaga būt:
,,45"; izs. vienībā JVs5: ailē: ,,Novērtējums latos" iespiesto:, 1100"
vietā vajaga būt:1591".

Rendas virsmežniecībā: izs. vienībā JVs 7, tekstā iespiestā-
,,kv. 128 atd. 1 un 2" vietā vajaga būt: ,,kv . 128 atd. !" ailē- Pār-
dos, pēc platības ha" ierakstīts: ,,22 ,41 ha"; ailē: „koku sugas"ierakstīts: ,.priede , egle, bērzs, apse"; ailē: ..Novērtējums latos"
ierakstīts: „Ls 3950,—" un ailē: ,.Atstājamo sēklinieku skaits"ierakstīts: ,,196 gab.". 17071b

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. novembri , pulksten 12 dienā,
Kuldīgā, Kuldīgas Sadraudzīgās biedrības telpās.

augošu mežu un būvkoku atlikumus
1,11, III, IV, V un VI iecirkņu mežniecībā, kopsummā 95 vienībasvērtība no Ls 11- līdz Ls 1301.—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3 oktobrīapstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsoles pec saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņumezzrņ.em. _ '$?"


	Valdības Vēstnesis no. 225 05.10.1932��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	Saeimas
	Valdības darbība����������
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	spēkā esošo Sodu likumu jaunu (V) izdevumu.�〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵=
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ࠠ䔘倠䔘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	K URS1.
	Māksla�� ㄶĠ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


